
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
" II- Dostawa samochodu typu furgon brygadowy (załogowy) ”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00537112

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00521948

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Charakterystyka pojazdu. Rok produkcji: co najmniej 2023
Przebieg: do 50 km. Długość całkowita w przedziale: 4400 mm – 4950 mm, Wysokość całkowita (bez dodatkowego
oświetlenia ostrzegawczego) w przedziale: 1800 mm – 1900 mm, zamawiający dopuszcza minimalną wysokość samochodu
(licząc bez relingów dachowych) w przedziale 1796 mm – 1900mm. Wysokość przestrzeni bagażowej od podłogi do dachu
w przedziale: 1200 - 1300 mm Zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni bagażowej od podłogi do dachu w przedziale:
1125-1300 mm. Długość przestrzeni bagażowej mierząc po podłodze: min. 1200 mm DMC pojazdu: do 3,5 t, Kabina
pasażerska: 5-cio osobowa łącznie z kierowcą, Wykonane: dla ruchu prawostronnego, Skrzynia biegów: manualna, lub
automatyczna. (kryterium oceny punktowane 10 pkt) Silnik benzynowy lub wysokoprężny. (kryterium oceny punktowane, 10
pkt) Spełniający normy emisji spalin dla roku produkcji, Moc silnika: minimum 95 KM. Zamawiający dopuszcza samochód 5-
osobowy bez przegrody z homologacją osobową. Zamawiający dopuszcza belkę świetlną LED zamontowaną na dachu lub
na relingach dachowych z lampami ostrzegawczymi koloru pomarańczowego wysokości max 108 mm. Zamawiający
dopuszcza homologację 7 osobową z możliwością demontażu na stałe 3 rzędu siedzeń (pojazd 5 miejscowy). Zamawiający
dopuszcza minimalną wysokość samochodu (licząc bez relingów dachowych) w przedziale 1796 mm – 1900mm.

Po zmianie: 
Charakterystyka pojazdu. Rok produkcji: co najmniej 2023
Przebieg: do 50 km. Długość całkowita w przedziale: 4400 mm – 4950 mm, Wysokość całkowita (bez dodatkowego
oświetlenia ostrzegawczego) w przedziale: 1800 mm – 1900 mm, zamawiający dopuszcza minimalną wysokość samochodu
(licząc bez relingów dachowych) w przedziale 1796 mm – 1900mm. Wysokość przestrzeni bagażowej od podłogi do dachu
w przedziale: 1200 - 1300 mm Zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni bagażowej od podłogi do dachu w przedziale:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00537112/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1125-1300 mm. Długość przestrzeni bagażowej mierząc po podłodze: min. 1200 mm DMC pojazdu: do 3,5 t, Kabina
pasażerska: 5-cio osobowa łącznie z kierowcą, Wykonane: dla ruchu prawostronnego, Skrzynia biegów: manualna, lub
automatyczna. (kryterium oceny punktowane 10 pkt) Silnik benzynowy lub wysokoprężny. (kryterium oceny punktowane, 10
pkt) Spełniający normy emisji spalin dla roku produkcji, Moc silnika: minimum 95 KM. Zamawiający dopuszcza samochód 5-
osobowy bez przegrody z homologacją osobową. Zamawiający dopuszcza belkę świetlną LED zamontowaną na dachu lub
na relingach dachowych z lampami ostrzegawczymi koloru pomarańczowego wysokości max 108 mm. Zamawiający
dopuszcza homologację 7 osobową z możliwością demontażu na stałe 3 rzędu siedzeń (pojazd 5 miejscowy). Zamawiający
dopuszcza minimalną wysokość samochodu (licząc bez relingów dachowych) w przedziale 1796 mm – 1900mm.
Zamawiający dopuszcza klasę szczelności IP65 dla oświetlenia dodatkowego z lampami ostrzegawczymi.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-10 12:00

Po zmianie: 
2024-10-15 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-10 12:15

Po zmianie: 
2024-10-15 14:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-08

Po zmianie: 
2024-11-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00537112/01 z dnia 2024-10-09

2024-10-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia " II- Dostawa samochodu typu furgon brygadowy (załogowy) ”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00537112
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00521948
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



